
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/300/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 600 Rozdz. 60015 § 6290 o kwotę 1.108.202,00 zł 

- na zadaniu pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr P1093 ul. Bema wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego 
i oświetlenia ulicznego w Tarnobrzegu w kilometrażu od 1+907,00 do 2+413,30” 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 600 Rozdz. 60015 § 6050 o kwotę 765.502,05 zł 

- na zadaniu pn. "Przebudowa drogi powiatowej ul. Bema wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego 
i oświetlenia ulicznego w Tarnobrzegu” 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 600 Rozdz. 60015 § 6050 o kwotę 1.873.704,05 zł 

- na zadaniu pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr P1093 ul. Bema wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego 
i oświetlenia ulicznego w Tarnobrzegu w kilometrażu od 1+907,00 do 2+413,30” 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3244



 
Uzasadnienie 

W związku z zatwierdzeniem w dniu 18 lipca 2025 r. listy zmienionej nr 2 zadań gminnych oraz zadań 
powiatowych dofinansowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (RFRD) na 2025 rok, na 
której znalazło się zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr P1093 ul. Bema wraz z budową ciągu pieszo-
rowerowego i oświetlenia ulicznego w Tarnobrzegu w kilometrażu od 1+907,00 do 2+413,30”, zachodzi 
konieczność dokonania zmian w budżecie Miasta Tarnobrzega i wprowadzenie do budżetu Miasta środków 
w wysokości 1.108.202,00 zł, stanowiących wartość przyznanego dofinansowania w celu realizacji zadania do 
końca roku budżetowego. W ślad za powyższym dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków 
o kwotę 1.108.202,00 zł w Rozdz. 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu. Zadanie to ma 
istotne znaczenie dla poprawy stanu infrastruktury drogowej na terenie Miasta oraz zwiększenia 
bezpieczeństwa i komfortu użytkowników ruchu drogowego, w tym pieszych i rowerzystów. Ponadto ulega 
zmianie nazwa inwestycji zgodnie z umową o dofinansowanie z zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej ul. 
Bema wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego i oświetlenia ulicznego w Tarnobrzegu” na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr P1093 ul. Bema wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego i oświetlenia 
ulicznego w Tarnobrzegu w kilometrażu od 1+907,00 do 2+413,30”. W ślad za powyższym niezbędne jest 
przeniesienie kwoty w wysokości 765.502,05 zł (wkład własny zabezpieczony w budżecie Miasta) pomiędzy 
zadaniami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3244


	UCHWAŁA NR XXVI/300/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-08-01T12:04:37+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




